Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 382-EXTRA CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 3 de agosto de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE

VINGENCIA AO CONTRATO Nº116/2022 ................................ 1

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE

VINGENCIA AO CONTRATO Nº116/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO CONTRATADA: CAMPO ALEGRE

EMPREENDIMENTOS LTDA, Pessoa Jurídica de Direito

Privado, inscrita no CNPJ n°09.011.896/0001/89.

OBJETO: Contratação  de empresa especializada para fazer a

execução de serviços em Pavimentação com bloquete com meio -

fio de ruas do Assentamento P.A Oziel Município de Cachoeirinha

- TO CONFORME CONTRATO N°0601595-26". Base legal: O

presente Termo Aditivo ao Contrato tem por fundamentação legal,

art. 57, inciso, I, § 1º, inciso II da Lei nº. 8.666/93, e alterações

posteriores, vinculado ao processo licitatório na modalidade

“TOMADA DE PREÇOS nº 07/2022”.  Este termo aditivo ao

Contrato nº 116/2022, acrescenta ao prazo original o período de

vigência 120 (cento e vinte) dias, contados de 03 de Agosto de

2023 até 04 de Dezembro de 2023. Data: Cachoeirinha/TO, 03 de

Agosto de 2023. Assinam: PAULO MACEDO DAMACENA –

Prefeito Municipal – Contratante o Sr. NOÉ DIAS DA COSTA

JUNIOR – Pela Contratada.

Cachoeirinha – TO, 03 de Agosto de 2023.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 382-EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20382-EXTRA.docx%23_Toc141981231

		2023-08-03T23:05:46-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144